
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „Нутрино Јуниор ве носи во Леголенд”
"

ДАТУМ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ: 25.12.2023.

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Rambi the Rhino Expansion Set Киро Ценев Струмица 0038977953XXX #0548 NUTRINO 19:16:54

2 Rambi the Rhino Expansion Set Цеца Терзиева Гевгелија 0038978203XXX #0056 nutrino 17:21:16

3 Rambi the Rhino Expansion Set Васка Чемерска Наумова Кавадарци 0038975376XXX #0064 Nutrino 17:32:20

4 Rambi the Rhino Expansion Set Горан Кузмановски Скопје 0038976446XXX #0022 nutrino 11 51 36

5 Rambi the Rhino Expansion Set Николче Денков Штип 0038978223XXX #0185 NUTRINO 19:07:18

6 Rambi the Rhino Expansion Set Бојан Олтовски Скопје 0038971238XXX #0030 NUTRINO 12:42:20

7 Rambi the Rhino Expansion Set Милена Стојаноска Кичево 0038977616XXX #0172 NUTRINO 14:28:04

8 Rambi the Rhino Expansion Set Јулијана Митевска Кочани 0038977601XXX #0072 NUTRINO 14:05

9 Rambi the Rhino Expansion Set Мирјана Милошевска Скопје 0038970691XXX #0414 nutrino 19:50:26

10 Rambi the Rhino Expansion Set Бобан Крстевски Скопје 0038975420XXX #0329 Nutrino 15:29

1
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Стефан Гулиќ Штип 0038978473XXX #0295 Nutrino 17:09:52

2
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Горица Ристеска Скопје 0038975234XXX #0011 NUTRINO 08:50:26

3
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Мица Јовановиќ Скопје 0038974200XXX #0083 Nutrino 11:45:26

4
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Здравко Здравкин Скопје 0038971939XXX #0384 NUTRINO 19:21:22

5
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Трајче Витанов Штип 0038971909XXX #0355 NUTRINO 16:59:36

6
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Силвана Јованова Штип 0038978415XXX #0402 NUTRINO 21:16:12

7
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Горан Ѓорѓески Скопје 0038970960XXX #0014 NUTRINO 14:37:00


	WEEK 2

